[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»
П Р И К А З
	от 31.08.2024 г.
	   № 02-02/682
	                                г. Певек

В рамках реализации Стандартов сети атомклассов и школьных технопарков, создаваемых и функционирующих в рамках проекта «Школа Росатома», деятельности атомкласса проекта «Школа Росатома» и Программы развития атомкласса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу в МБОУ Центр образования г.Певек в рамках реализации проекта «Школа Росатома» за счёт системы объединений дополнительного образования с 01 сентября 2024 года.

2. Петреню И.М., заместителя директора по учебно-методической работе, назначить координатором реализации проекта «Школа Росатома» в МБОУ «Центр образования г.Певек» на 2024 – 2025 учебный год (далее – школьный координатор).

2.1. Назначить педагогами, реализующими программы дополнительного образования в рамках проекта «Школа Росатома» на базе МБОУ Центр образования г.Певек:

2.2. Косматенко Е.В., мастера производственного обучения, педагога дополнительного образования;

2.3. Итапина А.С., учителя математики, педагога дополнительного образования;
2.4. Семееву Н.С., учителя начальных классов, педагога дополнительного образования;
2.5. Аничкина Н.А., педагога-психолога, педагога дополнительного образования;
2.6. Деркач Н.П., учителя химии, биологии, педагога дополнительного образования;
2.7. Васькину О.А., учителя физики, педагога дополнительного образования.
3. Контроль за исполнением приказа руководитель оставляет за собой.

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                                 Е.А. Богатырёва
С приказом ознакомлены:

	№
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1.
	Аничкин Н.А.

	2.
	Петреня И.М.

	3.
	Итапин А.С.

	4.
	Косматенко Е.В.

	5.
	Семеева Н.С.

	6.
	Деркач Н.П.

	7.
	Васькина О.А.

О назначении сотрудников атомкласса в рамках реализации проекта «Школа Росатома» на 2024 – 2025 учебный год